
Друштво за консалтинг и услуги
СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ

 Контакт податоци 

Адреса: Видое  Смилевски Бато  бр.37 лок.  1 Скопје
 e-mail:scs.consalting@gmail.com 

моб: : + 389 (0) 71/ 916-732

 веб страна : www.scs-consalting.com

 
 ЗА ЕДНОДНЕВНА ОБУКА НА ТЕМА:

ПОКАНА

 
"Спроведување на функционална анализа  во институциите од јавниот сектор."

 
19 декември 2018 година

 
10.00 часот

 
Хотел "Континентал" - Скопје Р.М

  
Предавач: Лаура Идризи, 
експерт со долгогодишно искуство во Министерството за информатичко општество и 
администрација
 

 
Кој е главниот фокус на планираната обука ?

 

 
За кого е наменета планираната обука?

 

 
Којa е крајната цел на планираната обука ?

 
Оваа обука има за цел, да предложи насоки и препораки кои би воделе кон 
подобра организираност и унапредување на работата во Вашата институција.

Фокусот е насочен кон развивање на дискусија за да се дефинираат и надминат 
проблемите со кои што сте соочени Вие, како засегната страна во процесот на 
спроведување на функционалната анализа.

Оваа обука е наменета за сите заинтересирани во оваа проблематика, вработени 
од јавниот сектор, односно засегнати лица од институциите од јавниот сектор.

Котизација за учество на обуката за едно лице е 4.000,00 денари
(Износот е без ддв).

Во котизацијата за обуката се вклучени предавањата, материјали во испечатена и 
електронска форма и потврда за учество.

 
За пријавени двајца учесници од иста институција следува попуст од 20%, за тројца учесници од иста 

институција попустот изнесува 30% од вкупниот износ на котизација за институцијата.
 

Пријавата за обуката ја правите преку електронски пат со пополнување на пријава за учество на обуката 
најдоцна до  14.12.2018 год. - петок  и враќање на истата на e- меил  scs.consalting@gmail.com  

 *Напомена- бројот на места достапни за учесници од иста институција е максимум 3.

http://scs-consalting.com/
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А Г Е Н Д А
Еднодневна обука на тема:

"Спроведување на функционална анализа  во институциите од јавниот сектор."
 

 
Предавач: Лаура Идризи, 
експерт со долгогодишно искуство во Министерството за информатичко општество и 
администрација
 

19 декември 2018 година
 

 9.45-10.00     РЕГИСТРАЦИЈА

  10.00-10.15    ВОВЕДНО ОБРАЌАЊЕ И ЗАПОЗНАВАЊЕ СО ТЕМАТА

10.00 часот
 

Хотел "Континентал" - Скопје Р.М
 

 10.15-11.45    ПРВА СЕСИЈА

Запознавање со методологијата за спроведување на функционална анализа во институциите од јавниот 
сектор, во согласност со Законот за вработените во јавниот сектор, кој наметнува обврска за подготвување 
акти за внатрешна организација и систематизација врз основа на препораките произлезени од 
спроведената функционална анализа.
 
Фокус на моделот на функционална анализа, и нејзините функции. Осврт на пристапот при спроведување и 
насоки како да се спроведе квалитетна и издржана Ф.А во вашата институција.

 11.45-12.00    ДИСКУСИЈА

 12.00-12.30    ПАУЗА

 12.30-13.30    ВТОРА СЕСИЈА

Препораки и практични вежби за чекорите од бр.1 до бр.6 , кои што се опфатени во рамките на  
Методологијата за спроведување функционална анализа во иституциите од јавниот сектор. Насоки со 
цел, изработка на квалитетна и навремена документација и имплементација на соодветните чекори.

 13.30-13.45    ДИСКУСИЈА

 13.45-14.45    ТРЕТА СЕСИЈА

 14.45-15.00    ДИСКУСИЈА

Препораки и практични вежби за чекорите од бр.7 до бр.12 , кои што се опфатени во рамките на  
Методологијата за спроведување функционална анализа во иституциите од јавниот сектор. Насоки со 
цел, изработка на квалитетна и навремена документација и имплементација на соодветните чекори.

Поздравен говор од страна на Дејан Плачковски, Смарт Консалтинг Солушнс

http://www.scs-consalting.com/

